sexta post divisionem apostolorum: vrijdag 18-07-1399.

sabbato post divisionem apostolorum: zaterdag 19-07-1399.

in profesto Marie Magdalene: maandag 21-07-1399.

BP 1181 p 459r 01 vr 18-07-1399.

Johannes zvw Henricus gnd Hasselman verkocht aan zijn natuurlijke zoon Ghiselbertus (1) al zijn erfgoederen, gelegen onder Wintelre, (2) alle pachten en renten, die voornoemde Johannes beurt, uit erfgoederen onder Wintelre, (3) alle beesten en varende goed, roerende en gerede goederen van voornoemde Johannes, belast met lasten. De som van 100 oude schilden, waarvoor voornoemde Ghisbertus deze goederen van zijn voornoemde vader Johannes kocht, is betaald.

Johannes filius quondam Henrici (dg: Ha) dicti Hasselman omnes et singulas suas hereditates quocumque locorum infra parochiam de Wijnterle situatas atque omnes pacciones et redditus quas et quos dictus Johannes (dg: infra paro) habet solvendos annuatim de (verbeterd uit: ex) et ex hereditatibus quibuscumque infra dictam parochiam de Wijnterle situatis atque omnes et singulas bestias et bona pecoralia quecumque dicti Johannis quocumque locorum consistentes et bona mobilia et parata quecumque dicti Johannis quocumque consistentia ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Ghiselberto suo naturali filio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et recognovit sibi fore satisfactum de C aude scilde pro quibus dictus Ghisbertus premissa erga dictum Johannem suum patrem emendo acquisivit clamans inde quitum. Testes Dordrecht et Ywanus datum sexta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 459r 02 vr 18-07-1399.

Marcelius zvw Arnoldus gnd Vrient van Doerne verkocht aan Walterus van Boesickem een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit de helft in een stuk beemd, in Someren, ter plaatse gnd in Gheen Hambossche, tussen Willelmus van Boescot enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen gnd van den Waterlaet anderzijds, met een eind strekkend aan het gemene water, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Johannes gnd Monic van Zoemeren, welke eerstgenoemde helft voornoemde Marcelius gekocht had van Henricus gnd Stakenborch van Beirgelen, belast met 1 hoen aan de grondheer.

Marcelius filius quondam Arnoldi dicti Vrient de Doerne hereditarie vendidit Waltero de Boesickem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Helle) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in pecia prati sita in parochia de Zoemeren in loco dicto in Gheen Hambossche inter hereditatem Willelmi de Boescot ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta van den Waterlaet ex alio tendente cum uno fine ad communem aquam die Aa vocatam et que medietas dicte pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem pecie prati predictae spectantem ad Johannem dictum Monic de Zoemeren et quam medietatem dicte